
Naše pracovní skupiny
JE členem PS MAP pro MŠ a 

ZŠ (Praha 14 MAP II)
Příjmení, jméno Organizace

ředitelé rovné příležitosti Benešová Andrea MŠ Paculova

ředitelé rovné příležitosti Budilová Jaroslava ZŠ Generála Janouška

ředitelé rovné příležitosti Čimlíková Markéta MŠ Mája

ředitelé rovné příležitosti Dobřická Scheinostová Tereza MŠ SmartFox

ředitelé rovné příležitosti Exnerová Danka MŠ Počernice

ředitelé rovné příležitosti Falge Vondalová Romana MŠ Orangery DP

ředitelé rovné příležitosti Gabalová Alena ZŠ Šimanovská

ředitelé rovné příležitosti Havelková Markéta MŠ Hostavice

ředitelé rovné příležitosti Horníček Jaromír ZŠ Hloubětínská

ředitelé rovné příležitosti Jandová Ivana MŠ Gen.Janouška

ředitelé rovné příležitosti Knepr Josef ZŠ Chvaletická

ředitelé rovné příležitosti Kuberová Kateřina MŠ Vela

ředitelé rovné příležitosti Kuchařová Jitka MŠ Šebelova

ředitelé rovné příležitosti Machová Klára ZŠ Bratří Vencliků

ředitelé rovné příležitosti Mašek Petr ZŠ Be Open

ředitelé rovné příležitosti Průšová Ivana MŠ Štolmířská

ředitelé rovné příležitosti Seifertová Hana MŠ Chvaletická

ředitelé rovné příležitosti Schwarz Jiří ZŠ Dolni Pocernice

ředitelé rovné příležitosti Strupková Veronika MŠ Jahodnice

ředitelé rovné příležitosti Štěpánková Olga MŠ Bobkova

ředitelé rovné příležitosti Šupka Jaroslav ZŠ Vybíralova

ředitelé rovné příležitosti Vatolinová Nina MŠ Vybíralova 968

ředitelé rovné příležitosti Višňovská Kateřina MŠ Jahoda

ředitelé rovné příležitosti Vostřáková Martina ZŠ Be-happy

ředitelé rovné příležitosti Zychová Helena MŠ Zelenečská

BRAN. V. branná výchova Dufková Kateřina ZŠ Bratří Vencliků

BRAN. V. branná výchova Formánek Josef ZŠ Chvaletická

BRAN. V. branná výchova Holovský Martin ZŠ Generála Janouška

BRAN. V. branná výchova Hovorka Jan ZŠ Dolní Počernice

BRAN. V. branná výchova Růžková Marcela ZŠ Chvaletická

BRAN. V. branná výchova Serpionov Mário ZŠ Hloubětínská

BRAN. V. branná výchova Smržová Zdeňka ZŠ Generála Janouška

BRAN. V. branná výchova Staněk Martin ZŠ Vybíralova

BRAN. V. branná výchova Svoboda Martin ZŠ Vybíralova

BRAN. V. branná výchova Šarapatková Marie ZŠ Šimanovská

BRAN. V. branná výchova Weiser Martin ZŠ Bratří Vencliků

Seznam místních lídrů k 31. 12. 2020 v rámci projektu MAP Praha 14 II.



ČJ II čtenářská gramotnost Bartek Jiří ZŠ Šimanovská

ČJ II čtenářská gramotnost Beránková Hana ZŠ Dolní Počernice

ČJ II čtenářská gramotnost Braunová Ivana ZŠ Hloubětínská

ČJ II čtenářská gramotnost Červenková Jana ZŠ Hloubětínská

ČJ II čtenářská gramotnost Dubová Lenka ZŠ Generála Janouška

ČJ II čtenářská gramotnost Juřičková Jitka ZŠ Vybíralova

ČJ II čtenářská gramotnost Kafková Zuzana ZŠ Bratří Vencliků

ČJ II čtenářská gramotnost Kotoučová Blanka ZŠ Chvaletická

ČJ II čtenářská gramotnost Lukshová Violeta ZŠ Vybíralova

ČJ II čtenářská gramotnost Rucká Pavlína ZŠ Hloubětínská

ČJ II čtenářská gramotnost Tvrz Tomáš ZŠ Chvaletická

ČJ, MA čtenářská gramotnost Bejlovcová Ivana ZŠ Vybíralova

ČJ, MA čtenářská gramotnost Benešová Lenka ZŠ Vybíralova

ČJ, MA čtenářská gramotnost Dlubalová Lada ZŠ Hloubětínská

ČJ, MA čtenářská gramotnost Holovská Vladimíra ZŠ Generála Janouška

ČJ, MA čtenářská gramotnost Hrušková Klára ZŠ Chvaletická

ČJ, MA čtenářská gramotnost Hubáčková Hana ZŠ Dolní Počernice

ČJ, MA čtenářská gramotnost Ježková Věra ZŠ Generála Janouška

ČJ, MA čtenářská gramotnost Kadlecová Zita ZŠ Bratří Vencliků

ČJ, MA čtenářská gramotnost Kaláb Vít ZŠ Chvaletická

ČJ, MA čtenářská gramotnost Kauzálová Hana ZŠ Vybíralova

ČJ, MA čtenářská gramotnost Koppová Martina ZŠ Vybíralova

ČJ, MA čtenářská gramotnost Korecová Kristína ZŠ Be Open

ČJ, MA čtenářská gramotnost Landová Lucie ZŠ Šimanovská

ČJ, MA čtenářská gramotnost Löblová Magdalena ZŠ Vybíralova

ČJ, MA čtenářská gramotnost Marianová Pavla ZŠ Šimanovská

ČJ, MA čtenářská gramotnost Mildner Lucie ZŠ Hloubětínská

ČJ, MA čtenářská gramotnost Mírná Milena ZŠ Bratří Vencliků

ČJ, MA čtenářská gramotnost Nováková Simona ZŠ Bratří Vencliků

ČJ, MA čtenářská gramotnost Sucháň Dominik ZŠ Chvaletická

ČJ, MA čtenářská gramotnost Všetíčková Jitka ZŠ Generála Janouška

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Hampejsová Jana MŠ Vybíralova 968

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Hanušová Lucie MŠ Chvaletická

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Hrubešová Šárka MŠ Šebelova

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Kotíková Martina MŠ Bobkova

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Kozlová Valerie MŠ Zelenečská

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Králová Zuzana MŠ Štolmířská

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Krumphanzlová Zdenka MŠ Gen.Janouška

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Kubíčková Jitka MŠ Vybíralova 968

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Lilingová Eva  MŠ Zelenečská

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Mecerová Petra MŠ Paculova

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Mikolášková Radka MŠ Hostavice

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Pražáková Šárka MŠ Jahodnice

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Stejskal Kateřina MŠ Orangery DP

Před ČJ a M čtenářská gramotnost Tuhá Veronika MŠ Šebelova



ČJ, MA matematická gramotnost Bejlovcová Ivana ZŠ Vybíralova

ČJ, MA matematická gramotnost Benešová Lenka ZŠ Vybíralova

ČJ, MA matematická gramotnost Dlubalová Lada ZŠ Hloubětínská

ČJ, MA matematická gramotnost Holovská Vladimíra ZŠ Generála Janouška

ČJ, MA matematická gramotnost Hrušková Klára ZŠ Chvaletická

ČJ, MA matematická gramotnost Hubáčková Hana ZŠ Dolní Počernice

ČJ, MA matematická gramotnost Ježková Věra ZŠ Generála Janouška

ČJ, MA matematická gramotnost Kadlecová Zita ZŠ Bratří Vencliků

ČJ, MA matematická gramotnost Kaláb Vít ZŠ Chvaletická

ČJ, MA matematická gramotnost Kauzálová Hana ZŠ Vybíralova

ČJ, MA matematická gramotnost Koppová Martina ZŠ Vybíralova

ČJ, MA matematická gramotnost Korecová Kristína ZŠ Be Open

ČJ, MA matematická gramotnost Landová Lucie ZŠ Šimanovská

ČJ, MA matematická gramotnost Löblová Magdalena ZŠ Vybíralova

ČJ, MA matematická gramotnost Marianová Pavla ZŠ Šimanovská

ČJ, MA matematická gramotnost Mírná Milena ZŠ Hloubětínská

ČJ, MA matematická gramotnost Nováková Simona ZŠ Bratří Vencliků

ČJ, MA matematická gramotnost Pekárková Lucie ZŠ Bratří Vencliků

ČJ, MA matematická gramotnost Sucháň Dominik ZŠ Chvaletická

ČJ, MA matematická gramotnost Všetíčková Jitka ZŠ Generála Janouška

MA II matematická gramotnost Babická Simona ZŠ Hloubětínská

MA II matematická gramotnost Čermáková Markéta ZŠ Chvaletická

MA II matematická gramotnost Erlebach Roman ZŠ Šimanovská

MA II matematická gramotnost Krejzlová Alena ZŠ Vybíralova

MA II matematická gramotnost Lacinová Ivana ZŠ Generála Janouška

MA II matematická gramotnost Lavičková Jaroslava ZŠ Bratří Vencliků

MA II matematická gramotnost Pechmanová Kateřina ZŠ Generála Janouška

MA II matematická gramotnost Pokorná Blanka ZŠ Bratří Vencliků

MA II matematická gramotnost Soukup Jaroslav ZŠ Chvaletická

Před ČJ a M matematická gramotnost Hampejsová Jana MŠ Vybíralova 968

Před ČJ a M matematická gramotnost Hanušová Lucie MŠ Chvaletická

Před ČJ a M matematická gramotnost Hrubešová Šárka MŠ Šebelova

Před ČJ a M matematická gramotnost Kotíková Martina MŠ Bobkova

Před ČJ a M matematická gramotnost Kozlová Valerie MŠ Zelenečská

Před ČJ a M matematická gramotnost Králová Zuzana MŠ Štolmířská

Před ČJ a M matematická gramotnost Krumphanzlová Zdenka MŠ Gen.Janouška

Před ČJ a M matematická gramotnost Kubíčková Jitka MŠ Vybíralova 968

Před ČJ a M matematická gramotnost Lilingová Eva  MŠ Zelenečská

Před ČJ a M matematická gramotnost Mecerová Petra MŠ Paculova

Před ČJ a M matematická gramotnost Mikolášková Radka MŠ Hostavice

Před ČJ a M matematická gramotnost Pražáková Šárka MŠ Jahodnice

Před ČJ a M matematická gramotnost Stejskal Kateřina MŠ Orangery DP

Před ČJ a M matematická gramotnost Tuhá Veronika MŠ Šebelova


